
 
Uchwała Nr 109/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2008r. 

 
w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

na terenie miasta Recz i zaliczenie jej do kategorii dróg wojewódzkich 
 

Na podstawie art.6a ust.2 i art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn.zm.) oraz wniosku 
Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej nr 2205Z (ul. Stargardzka) na terenie miasta Recz, 
wskazanej w załączniku do uchwały i zaliczeniu jej do kategorii dróg 
wojewódzkich. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych, do kompetencji rady powiatu należy pozbawienie drogi publicznej 
kategorii dróg powiatowych; następuje to w drodze uchwały, w porozumieniu z 
zarządem województwa oraz po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów) gmin, na 
obszarze których przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów. 
Na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie oraz po zapoznaniu się z 
opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim postanowiono 
pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii dróg powiatowej nr 2205Z  
(ul. Stargardzka) na terenie miasta Recz (wg załącznika) i zaliczenie jej do kategorii 
dróg wojewódzkich 

 
 


